
ÇFARË ËSHTË DASHURIA
NDA J VETES?

të nderosh &
forcosh kufijtë

personalë

kërkon punë
& durim

të kesh empati
edhe për veten

të festosh për
veten tënde

të jesh i  butë
dhe falës ndaj vetes

të bësh paqe
me të metat

e tua

e folur pozit ive
& e dhembshur

ndaj vetes

ta trajtosh veten
siç do të trajtoje

një mik

të kujdesesh për
nevojat e tua

emocionale,  fizike
& shpirtërore


